AF14111281 del 3 ottobre 2015, deve ritenersi che il giorno di cessazione dell’utenza sia il 6 

settembre 2015; ne deriva che l’indennizzo in questione è dovuto con decorrenza dalla predetta data 

sino alla data di deposito dell’istanza di definizione, 22 marzo 2016, per un totale di 198 giorni ed 

un importo complessivo di euro 5.940,00 (cinquemilanovecentoquaranta/00). 

Tenuto conto che la linea fissa è stata disattivata nel settembre 2015 e che agli atti non risultano 

reclami ovvero istanze GU5 al fine di ottenere, tramite l’adozione di un provvedimento temporaneo 

da parte del CORECOM, la riattivazione immediata dell’utenza, e non risulta alcun riscontro